Ijloi'fS privilc-

Ijii IlUIIIS.

Si qtiis \oro, f|iioi1 non 0|itnnins, coii-

(ra liane ililinilionis nnsli'ae, vel aposlo-

lici |)i'i\il('gii aulliorilaleni, veuiic lenla-

vcril; ex apostolica aulliorilale statuimiis,

ut si archiepiscopus. voi cpiscopus fuoiit,

rx online pracsiilatus sit deicctus : simi-

liter preshytor vel diacoiins, vel aliiis

i]uislibL'l niinistcr sacri ininlstcrii si fuei'it,

ab ordine sit doposilns. Si auleni ex nu-

mero laicoruni fnerii, tani rex, quani prin-

ceps, ani (piaeliliel, sivc magna, sive

parva peisona, a saciac conininnionis par-

lìcipatione se novcrii alienum. liane pri-

vilegii paginani , anlliinilate beati l\tri

apostoloiuni principis, ciiius minislerio

fungimur, tibi Etlielardo, tuisqne sneces-

soribiis, in perpelunni, concedimus obti-

nendani; ad cuius firniilatem inanibus

nostris subscripsimus, illudque nomine

nostro signari maudavinins. Qiiam eliani

a Sergio scriniario scribi |)raecipinins
,

mense ianuario. Data decimo quinto ka-

lend. febriiaiii, per nianum primieerii

lilustatliii sanclae sedis aposlolicac: impe-

rante domino ('arolo , |iiissiino consnK;

Augusto, a Deo eoroiialo !M;gio, paelfi-

coque inipeiatore, anno seeundo, posi

consulalum einsdem Domini, iiidietioiie

decima.

DaL die 18 februarii anno Domini SO'2,

ponti!'. Loonis aiiiio vn.

BCLI.AIUUM UOMANCM

pscrii, aiit qui rectorem per pecuniam vel

aliqiiod malnm ingenium in boc loco

coiiira slalnta Palruni, nostrumque prae-

ceplum ordinaveril, sive qui baereditalem

buiiis loci destrucndo vendere vel com-

parare ausus fuerit , omnipotentis Dei

maledictionem in corpore suo suisque re-

bus babeal : quod Tacere praesunqiscrit

evacuetur, infamis, sacrile"ns ab omnibus

liabeaiur; teslimoninm eius in nullo pla-

cito reeiiiiatiir, qnidi)uid possederit ad

rempnblicam transferalur. Et si non re-

si|iu(MÌl, aucloritate coelorum Principum

in inTerno dampnetnr. Fiat. Fiat. Fiat.

Dona allaris et

templi pro-

pria a)>slra-

hontes.

II.

Dwinam, humananKiiie vindi'clam aili^cr-

sm umrpanli!; bona, ci iura monnslc-

ì-ii Sancii l'alili de Urbe, aKjuc <dic-

nanles conkstalnr (i).

Dona altaris et templi propria abstrahcntes,
— Vel rectorem jier poeuniam ordiiianti'S,

— Condemnantur.

Leo ppiscopiis sorviis sorvoniin Dei omnibus tiirisliiiiiis

iioliliam coiilosliilionis.

QuicuiTiqne dona vel oblationes sacra-

tissimi altaris gloriosi Pauli apostoli to-

liusque templi eius ab usu el utiiiiale

Ilio Domino servientiuni lollcre praesum-

(1) Ex Archi V. Valle.

Ali. C. 805

\ I I riMli'i i in

|M'r |)fciini«ni

«-tilinantps,

Ciindomnanhir,

HI.

Donalio nnnììiilìorum honorwn farla per

Leoììcììi PP. ìli, (ir Carolum I .ìla-

(piiiiii iiììpevaloirm moiiasleria Snmii
Anaslasii ad Aquas Salvias binilo iiu)-

naslcrìo ShdcIì Pauli (1).

SL':\1M.\I!1U.M

Nnmoratio rerum, qiuie donantnr. — Aiin-

tlieiiia eoiiira liiiiiisimidi bona usurpanles.— liei reluni Caroli M. — Pocna 50 lilir.

nini ciintia ilietas res auferentes et reti-

iienles. — Snbscripliones.

In nomine Domini Dei Salvatoris no-

stri (fluisti: Leo eplseopus servns ser-

vorum Dei ci Oaioius Magnifieus ci prac-

sens rex hac die nullo probibenle nec

contradicenle, sed pnqiria nostra volun-

tate concedimus, tradimns, et per pagi-

nam eream exaralam in perpeinum dona-

mus libi beate marlvr ('liristi Anaslasi,

ut prò te, tuoqne monaslerio, quod est

|)Osituni ad Aquam Salviam, idest lolam

et integram civitatem, quae ab omnibus

vocatnr Ansidonia: item el |>orliim fpai Numeraiio r»-

vocatur Herculis, nec non ci monlem lo-
""^ '""^ ''"'

' „.,. . . , . n..ntiir.

tum, qui vocatur dilium infra mare, ubi

el tremor appreliendit eos, el parentes

irruerunt; inimici vero nostri in nostris

manibns deveiierunt, et omnes inlerfecii

l'uerunl Idcirco, ut dicliim esi, liadimns,

concedimus, el in praefalo monaslerio

(I) V.\ Arcliiv. Valle.
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Sancii Anastasii pcipelno laigimtir, ul de

pracsenti die liahranl lui scrvilorcs po-

leslalcin in praetalis oiiinilìiis ad ulilita-

teni sancii Anaslasii, inlroeundi^ iilcudi,

lenendi, fruendi, el uscpie in sacculinn

sacculi possidcndi: qualoniisper lo, glo-

riose niaityr, mereamur nos audire illani

vocem, quam Dominus dixil in Evange-

lio: Euge, serve l)onc el fidclis, qui in

panca fuisti fidelis, supra multa te con-

slilnani, intra in gaudium Domini Dei

lui (a): de qua Dei prouiissioue niullum

conlidimns nos et omnes speranles in te.

Et si quis nos, vel alius qualisciimqne

liouio, lam presbiteri, (piain laici prao-

fala omnia, quae dieta sunl, ab codem

monasterio sublraliero ve) alienare vohie-

rit, nou valeat; sed ex parte omnipolen-

Anaiiirma lis Dcì Ci bcatac MaHac scmpcr Virginis
rnnira huii.s-

jj^ bcatorum aposlolorum Petri, el Pauii,
modi licna . . „ ' . . .

iisiirnBiiU's <^l islius practati martyris exeouimunica-

tus, malediclus, auatlicmatizalus mancai

in perpetuum, el cum Anna, Caiplia, ci

Ilerode, alijue Pilato et Inda Scariole